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KRYETARI I KOMUNES

Né bazé té nenit 58 shkronja b) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, né pajtim me Rregulloren
MF - Nr - 04/2017 mbi kriteret standardet dhe procedurat e financimit publik t¢ OJQ-ve dhe neni 56
shkronja b) té Statutit t¢ Komunés nr. 01-1/298-10, pas publikimit t& rezultateve pérfundimtare nga ana e
Komisionit, t& pérzgjedhjes s¢ OJQ-ve dhe Klubeve sportive pér financim publik t& programeve/projekteve
né fushén e aktiviteteve kulturore, rinore dhe aktiviteteve sportive, sipas Thirrjes publike t& dt. 04.04.2018,
merr:

VENDIM
PiER MBESHTETJE FINANCIARE ORGANIZATAT JO-QEVERITARE-0JQ
DHE KLUBET SPORTIVE NE KOMUNEN E PODUJEVES

Neni 1
Pér financim publik t& organizatave jo-qeveritare 0JQ-t¢ dhe Klubeve sportive pér
realizimin e programeve/projekteve né fushén e aktiviteteve kulturore dhe rinore si dhe
aktiviteteve sportive, sipas Thirrjes publike t& dt. 04.04.2018, ndahen mjete financiare né
shumé té pérgjithshme 21,950 €.

Neni 2
Drejtoria e Kulturés Rinis¢ dhe Sportit pér kushtet dhe ményrén e realizimit té€ projekteve
si dhe pér ményrén e financimit publik, me secilin pérfitues t&¢ mbéshtetjes financiare
lidhé kontraté me shkrim né pérputhje me Rregulloren mbi kriteret standardet dhe
procedurat e financimit publik t& OJQ-ve dhe procedurén e pércaktuar né Udhézimin pér
aplikuesit.

Neni 3
Listat pérfundimtare e pérfituesve t€ mbéshtetjes financiare jané pjesé pérbérése e kéti]
Vendimi.

Neni 4
Zbatimin e vendimit e bén Drejtoria e Kulturés Rinis¢ dhe Sportit dhe Drejtoria €
Buxhetit dhe Financave.

Neni 5
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit
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